ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP): 20240422001 -

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

Pregão Eletrônico (SRP): 20240422001
Processo Administrativo: 20240422001

A Prefeitura Municipal de Pilões/RN, por intermédio de
seuPregoeiro, torna público, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º
deabril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023,
Decreto Municipal nº 002/2023, Decreto Federal 10.024/2019 e
ainda Lei Complementar 123/2006, fará realizar procedimento
licitatório.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, 0 KM
(ZERO QUILÔMETRO), DO TIPO PASSEIO, 07 (SETE)
LUGARES PARA O ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES/RN,
CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGENCIAS DO EDITAL E
SEU ANEXOS.

MODALIDADE
- Pregão Eletrônico

SISTEMA
- Registro de Preços;

TIPO
- Menor preço;

SESSÃO PÚBLICA
-   Horário: 09:00 Dia: 09/05/2024; Local: PORTAL DE
COMPRAS PUBLICAS -
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e seus
anexos encontram-se a disposição dos interessados nesse
mesmo local. No site oficial do município
https://www.piloes.rn.gov.br; ou através de solicitação no
endereço eletrônico – E-mail: cplpiloesrn@hotmail.com.

Pilões/RN, em 25/04/2024.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:876FC870

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/04/2024. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/04/2024, 08:23 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/876FC870/03AFcWeA4wn4xe8IP1AUMTS3xHsqSCVNcXVvKAQec5Oj4FFX70AVrhfqaS_DY… 1/1